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ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİ’NE 

SİRKÜLER NO: 693 

 

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği tarafından, üyelerimize yeni ihracat 

pazarlarının kapısını açabilmek ve mevcut ihracat potansiyelimizin arttırılması amacıyla, 03 - 

05 Haziran 2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan Automechanika Birmingham 2025 

fuarına milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

İlgili fuarın m2 satış fiyatı bir önceki duyuruda 1.120 € (Avro) olarak açıklanmış olup, 

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği tarafından alınan Yönetim Kurulu kararına 

istinaden satış fiyatı 995 € (Avro) olarak güncellenmiştir. Satış fiyatına seyahat ve konaklama 

hariç diğer standart hizmetler (nakliyeli ve dekorasyonlu stant) dâhildir.  

 

5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında desteklenmesi için Ticaret 

Bakanlığına müracaat edilecek olup, katılımcılar için m2 destek fiyatı henüz açıklanmamıştır. 

Fuara katılmak isteyen firmaların 6.720 € (Avro) avans tutarını Vakıflar Bankası Bursa Ticari 

Şube (Şube Kodu:1229) nezdindeki EURO IBAN NO: TR63 0001 5001 5804 8012 2684 52 

Birliğimiz hesabına katılımcı şirket banka hesabından Birliğimiz banka hesabına olacak 

şekilde ödedikten sonra aşağıdaki başvuru linkinden ulaşılabilen online başvuru formunu 

doldurmaları ve formda yer alan dekont yükleme alanına avans ödeme dekontunun bir 

kopyasını yüklemeleri gerekmektedir. 

 

Başvuru Linki:  https://bit.ly/46D4cNg 

 

Katılımcı firmaların Türkiye Milli Standına yerleştirilmeleri 3 kriter sırasıyla göz 

önüne alınarak Birliğimizce gerçekleştirilecektir: 

 

1) Fuara Birliğimiz organizasyonu ile daha önceki yıllarda katılım sağlayıp sağlamama ve 

eski katılım sayısı 

2) Avans ödemesi önceliği 

3) Talep edilen m2 büyüklüğü 

 

Söz konusu fuar için yatırılan avans ödemesinin açıklama kısmına Automechanika 

Birmingham 2025 fuarı için yatırıldığı yazılmalıdır. Firmalarımızın herhangi bir sebepten 

ötürü katılımdan vazgeçmeleri durumunda yatırmış oldukları katılım ücretleri geri 

ödenmeyecektir. Fuar başvurusunun en geç 31 Ocak 2024 tarihine kadar yapılması 

gerekmektedir. 

 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.  

Ayşe Mehtap Ekinci 

        Genel Sekreter V. 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:0CD87C577C67480CD87C. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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